
ZARZĄDZENIE NR 54/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 324/2016 Burmistrza Słubic z dnia 24 października  2016 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 324/2016 Burmistrza Słubic z dnia 24 października  2016 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. Rewitalizacji §1 pkt. 10 otrzymuje brzmienie: „Maciej Kaleta - (Animator 

Społeczny) – firma BERG”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DC137215-82D5-4089-953A-C59A3ED63C61. Przyjęty Strona 1




